OFÍCIO PRESIDENTE nº 240/2015
São Roque, 08 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, visando a colocação de  iluminação na Rua Renê Benedito da Silva, do Bairro São João Velho até o Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que por ali passam, pois a escuridão da noite aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2015 - 12:38:24 02416/2015
/ccg